MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APOS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o

prazo recursal, torna público o Edital de resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº

02/2024, para o cargo de Coordenador Pedagógico, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALAN DE MARCO BARBOSA 70006
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
DEFERIDO

ANDRESSA GARCIA CASTILHO 70564
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
DEFERIDO

ANGELA APARECIDA DE SOUZA 70449
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS 70007
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

DANYLLO ELCIO ROCHA LEITE 70106
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

DIEGO DONIZET DA SILVA 70236
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

ESTER AMÂNCIO DA COSTA
GONÇALVES

70065
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

FERNANDA ANGELO BAQUETA
HONORATO

70078
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

FLAVIO HENRIQUE MORAES 70372
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
DEFERIDO

FRANCINE DE PAULA LUIZ 70398
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

GISELE CRISTINE DE OLIVEIRA 70204
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
DEFERIDO

GUILHERME HENRIQUE
CARDOSO DOS SANTOS

70514
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

JAQUELINE FERREIRA BORGES 70551
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
DEFERIDO

LIDIANE LARISSA FRESQUE
MATARUCO

70109
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
DEFERIDO

LILIAN MARIA VIEIRA BELEI 70146
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

LUCIANA FERREIRA MAGANHA 70068
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA
COSTA

70132
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
DEFERIDO

MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA
COSTA

70133
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) JÁ OBTEVE ISENÇÃO
PARA ESTE CARGO

MARÍLIA PELOGGIA QUACCIO 70013
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
DEFERIDO

NATHIELLY ALVES DE OLIVEIRA 70509
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
DEFERIDO

SÉRGIO EDUARDO GOMES DA
SILVA

70135
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

SUZANA MANIEZI VIEIRA 70054
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

WELLINGTON RODRIGUES DA
SILVA

70254
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

YARA MAMEDE DOS SANTOS
ORTENCIO

70308
COORDENADOR

PEDAGÓGICO
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA EM
EDITAL.

Não houve interposição de recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção da taxa de inscrição.

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão

acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 6 de maio de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração